



## MSB Holding 2018 ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9. 1  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39904462

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.01.2023

---

**Peter Saaby Bentzen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MSB Holding 2018 ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9. 1

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39904462

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Peter Saaby Bentzen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i værdipapirer og andre kapitalselskaber i danske og sydeuropæiske selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for regnskabsåret et overskud på 9.448 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.000)</b>	<b>(11.596)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.646.377	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.764	0
Andre finansielle indtægter	1	361.013	88.991
Nedskrivning af finansielle aktiver		(17.250)	0
Andre finansielle omkostninger		(15.482)	(223.507)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.464.422</b>	<b>(146.112)</b>
Skat af årets resultat	2	(16.496)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.447.926</b>	<b>(146.112)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.423.835	0
Overført resultat		2.024.091	(146.112)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.447.926</b>	<b>(146.112)</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.400	54.900
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.500
Andre tilgodehavender		1.518.438	1.503.182
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.540.838</b>	<b>1.577.582</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.540.838</b>	<b>1.577.582</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.318.778
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	866.608
Andre tilgodehavender		0	17.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	6.722.408	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.722.408</b>	<b>5.202.636</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.216.719</b>	<b>1.017.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.939.127</b>	<b>6.220.453</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.479.965</b>	<b>7.798.035</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.772.732	(251.359)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.423.835	0
<b>Egenkapital</b>		<b>9.246.567</b>	<b>(201.359)</b>
Skyldig skat		16.496	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>16.496</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		209.402	7.991.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>216.902</b>	<b>7.999.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>233.398</b>	<b>7.999.394</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.479.965</b>	<b>7.798.035</b>

Personaleforhold

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(251.359)	0	(201.359)
Årets resultat	0	2.024.091	7.423.835	9.447.926
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.772.732</b>	<b>7.423.835</b>	<b>9.246.567</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.778
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	15.358
Renteindtægter i øvrigt	361.013	9.855
	<b>361.013</b>	<b>88.991</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	16.496	0
	<b>16.496</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	54.900	19.500	1.503.182
Tilgange	0	0	15.256
Afgange	(32.500)	(19.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.400</b>	<b>0</b>	<b>1.518.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.400</b>	<b>0</b>	<b>1.518.438</b>

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til ejerne på 6.722.408 kr. i strid mod selskabslovens §240, stk. 1. Der er efter gældende regler beregnet renter af lånet med en sats på 9,55%. Lånet indfries ved udlodning af udbytte.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	16.496
	<b>16.496</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
